**C**eterū dū ista pseqmūr/nobis iſidianf gnatonici:&  
 in iūdiā feliciū q̄cūq̄ sūt dicta retorquēt vt mēdaciū  
 aut temeritatis reos nos faciat. Mentiunf nos legē  
 imposuisse p̄cipibus & colla eoꝝ iugo importabili  
 onerasse. Veritas siqdem ūmica est illis. Inimicitias diuitum  
 pcurant amatoribꝫ x̄itatis:qrū vt ḡram consequanf vel in ver  
 bo aut ope erubescunt. Ad singula clamat gnato/ seu bona: seu  
 mala sint/p̄lchre:bene:recte. Pallescit sup his etiā stillabit ami  
 cis: Ex oculis rorem/saliet:tundet pede terram. Utq̄ cōducti  
 plorāt in funere dicūt. Et faciūt ppe plura dolētibus ex aio. Sit  
 derisor x̄o plus laudatore mouef. Et nescio quō ip̄os etiā om̄es  
 p̄bos expugnant/& qui adulatoriū nequitiā detestanf: a qbꝫ &  
 si nō sit laus quesita / nihilomin⁹ oblata delectat. Istis dū x̄itati  
 insisto/nequaq̄ placere possū: sed nec ob eoꝝ gratiā dignor non  
 acqescere x̄itati. Non est tñ quod mihi possint opponere nisi q̄  
 mihi & illis nō cōuenit/& q̄ interdū alicui amicorū dū in mani  
 bus eorū labitur/in aure suggero. Ne te decipiāt animi sub vul  
 pe latentes. Hi quidē imperatores sunt curialiū nugatoriū/quo  
 rū si vnu offendoris oībus aliis reus eris. Gnatonicrū ergo cōfi  
 lio cōtenerūt abitiosi inuidi supstitioni & similes dicētes sibi bel  
 la parari/& me in eos velle(vt dici solet) caninā facundiam ex  
 ercere/cū tñ id mīme p̄posueri:nisi aut eoꝝ iniuriis vrgear: aut  
 auctoritate superioris amici ad hoc stiliū lic̄z hebetē ipellētis. Est  
 quidē quod magis anim⁹ affectat vt curialibꝫ cedēs nugis illis  
 quibꝫ placent faciā locū. Nā vt de aliis taceā nō possū ferre q̄ri  
 tes gnatonis q̄ sibi nil actū credūt dum aliqs restiterit:cū⁹ oī  
 los nō obducant ad tenebras reprobato oleo peccatoris. Quod  
 si quis effugerit nō tam gnatonis q̄ p̄cipaliū viroriū censem̄ ho  
 stis. Valeat ergo curia cum tolerabilibus nugis/ dum gnatoni  
 corū factio habeat semp in malā rem: & fiāt iugiter nouissima  
 illius deteriora p̄oribꝫ. Ceteros dies suis expectat & ocīū: & si  
 infecūdi pectoris agustia & oris ariditas ifactidi/nō habeat pe  
 nes se/quod possit oībus imp̄tiri. Tu quādo abitiosos:& iūdos  
 ceterosq̄ domi nostre latētes egredi velis si tñ p̄missi libelli pla  
 cuerint expectati denūcia/& in x̄bo tuo calcaribꝫ vrgebūtur:vt  
 in publicum p̄deant. Nō enim omnes aggrediēdi sunt pariter:  
 nec posset consertus eorū cumeus facile expugnari:cū nec ip̄e co  
 hortes leuiter in numerū cadant. Non mihi si centū lingue sint  
 oraꝝ centum. Oia nugariū p̄currere noīa possem.